προσφυγή στην διαδικασία της διαπραγμάτευσης ( άρθρο 32 του Ν. 4412/2016, για την 
ανάθεση διεξαγωγής του 1ου Φεστιβάλ Χορωδιών Αττικής και Φεστιβάλ με τίτλο 
«Μεγάλη Ελλάδα», στο Αττικό Άλσος για τέσσερις (4) εκδηλώσεις, από τις 20 έως και 
τις 23 Ιουνίου 2023, συνολικού προϋπολογισμού 42.306,00€ (σαράντα δύο χιλιάδων 
τριακοσίων έξι ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 679709/2-6-2023 (ΑΔΑ: Ψ3ΔΛ7Λ7-ΙΗΖ & ΑΔΑΜ: 23REQ012812574 
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

25. Το με αριθμ.πρωτ. 726758/14-06-2023  έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Π.Ε. Πειραιά  
προς τον νόμιμο εκπρόσωπο της εταιρείας «ΚΙΝΗΤΗΡΑΣ ΧΟΡΟΘΕΑΜΑ ΑΜΚΕ»

[...]

με αναπαράσταση Μανιάτικου γάμου ( συμπεριλαμβανομένων των αναγκαίων 
ενδυμασιών) αφιερωμένη στην όμορφη Μάνη στο πλαίσιο του 1ου Φεστιβάλ Χορωδιών 
Αττικής και Φεστιβάλ με τίτλο «Μεγάλη Ελλάδα» στο Αττικό Άλσος στις 21-06-2023 
συνολικού προϋπολογισμού 3.400,00€ (τριών χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ) πλέον ΦΠΑ και 
πλέον πνευματικών δικαιωμάτων που αποφασίστηκε στην 32η Συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής με Αρ. Απόφασης: 1288/2023 (ΑΔΑ:6Σ6Θ7Λ7-64Θ), σύμφωνα με 
την υπ’ αριθμ.: 110/2023 (ΑΔΑ:69Ξ87Λ7-ΒΩ0 & ΑΔΑΜ: 23REQ012810957) Απόφαση της

[...]

του θεατρικού δρώμενου με αναπαράσταση Μανιάτικου γάμου ( 
συμπεριλαμβανομένων των αναγκαίων ενδυμασιών) αφιερωμένη στην όμορφη 
Μάνη στο πλαίσιο του 1ου Φεστιβάλ Χορωδιών Αττικής και Φεστιβάλ με τίτλο 
«Μεγάλη Ελλάδα» στο Αττικό Άλσος στις 21-06-2023 συνολικού προϋπολογισμού 
3.400,00€ (τριών χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ) πλέον ΦΠΑ και πλέον πνευματικών 
δικαιωμάτων  

Έγινε έλεγχος των απαιτούμενων δικαιολογητικών πού είχαν ζητηθεί από την Διεύθυνση 
Οικονομικών Π. Ε. Πειραιά της Περιφέρειας Αττικής, σύμφωνα με το ανωτέρω (4) σχετικό και 
διαπιστώθηκε ότι ο οικονομικός φορέας ΚΙΝΗΤΗΡΑΣ ΧΟΡΟΘΕΑΜΑ ΑΜΚΕ (έδρα: